
UCHWAŁA NR XXIV/165/12
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wilczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/286/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wilczyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 lit a) „5,8” zastępuje się „5,7”; 

2) § 7 ust. 2 lit b) otrzymuje nowe brzmienie: „dla uczniów gimnazjum warunkuje osiągnięcie średniej ocen 
co najmniej 5,5 oraz wzorowa ocena z zachowania.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Strona 1Id: KLDZH-CEBSQ-KVKLI-HOCPV-MBYMO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




